
ZARZĄDZENIE NR 36/2022 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie do składania 
w imieniu Grantobiorcy sprawozdań częściowych i sprawozdania końcowego w związku z realizacją 

projektu pn. "Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności 
architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych", realizowanego w ramach Osi 

Priorytetowej II. Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.8 
Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014 - 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Magdalenę Melkowską zatrudnioną w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Iławie na stanowisku inspektora, do składania w imieniu Grantobiorcy (Gminy Iława) sprawozdań 
częściowych i sprawozdania końcowego oraz ich przesyłania poprzez moduł korespondencji w SOG do 
opiekunów grantów w PFRON w związku z realizacją projektu pn. Usługi indywidualnego transportu door-to-
door oraz poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych", realizowanego 
w ramach Osi Priorytetowej II. Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 
2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014 - 2020. 

§ 2. Dokument upoważnienia stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia jego podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

Id: C576C915-A5CA-4118-8EDB-65D8B82F64BD. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 36/2022 

Wójta Gminy Iława 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

UPOWAŻNIENIE 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz stosownie do zapisów punktu 4.1 opracowanej przez Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych Instrukcji użytkownika generatora wniosków systemów 
obsługi grantów moduł sprawozdań działając w imieniu Gminy Iława jako Grantobiorcy, upoważniam Panią 
Magdalenę Melkowską zatrudnioną w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej na stanowisku inspektora do 
składania w imieniu Grantobiorcy sprawozdań częściowych i sprawozdania końcowego oraz ich przesyłania 
poprzez moduł korespondencji w SOG do opiekunów grantów PFRON w związku z realizacją projektu pn. 
"Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych 
budynków mieszkalnych", realizowanego w ramach Osi Priorytetowej II. Efektywne polityki publiczne dla 
rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku 
lokalnym Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020. 

 Upoważnienie niniejsze udzielam na czas realizacji Projektu. 

 Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

Id: C576C915-A5CA-4118-8EDB-65D8B82F64BD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

